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2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106786 CANEVELLI ROBERTA1 CESARE POMPILIO GENOVA14/05/65

 660203 SARACINO ENZA2 CLUB SCHERMA TORINO17/08/63

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA3 DAUNIA FENCING CLUB02/06/67

 687513 RIBOLDI UMBERTA4 CLUB SCHERMA ASSOCIATI10/07/64

 667936 AZIN FRANCESCA5 COMINI PADOVA17/02/62

 103920 GRILLO LOREDANA6 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 692368 GUARINO GABRIELLA7 CLUB SCHERMA ROMA05/09/68

 689688 LAHMANN CLAUDIA8 CLUB SCHERMA ROMA26/10/70
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CANEVELLI ROB - GEPOM (Genova)

 1 CANEVELLI ROB - GEPOM (Genova)

 8 LAHMANN CLAUD - RMCS (Roma)

RIBOLDI UMBER - ATCSA (Asti)

AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

SARACINO ENZA - TOCS (Torino)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

GUARINO GABRI - RMCS (Roma)

LATTANZIO MAR - FGFCD (Foggia) 2
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Fioretto femminile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Cat.2 (50+) 12:31Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 106786 CANEVELLI ROBERTA GEPOM Qualificata 1,00  24  32  8 1 1  1

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA FGFCD Qualificata 0,86  13  31  18 2 2  1

 660203 SARACINO ENZA TOCS Qualificata 0,71  13  29  16 3 3  1

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,57  1  23  22 4 4  1

 687513 RIBOLDI UMBERTA ATCSA Qualificata 0,43 -1  21  22 5 5  1

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,29 -4  22  26 6 6  1

 692368 GUARINO GABRIELLA RMCS Qualificata 0,14 -19  13  32 7 7  1

 689688 LAHMANN CLAUDIA RMCS Qualificata 0,00 -27  8  35 8 8  1
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2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SCFioretto femminile 12:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRILLO LOREDANA 103920 4 3 2 2 V 1  0,290 -4  22VMIAMB

 2 SARACINO ENZA 660203 V 0 4 V V V  0,710  13  29VTOCS

 3 CANEVELLI ROBERTA 106786 V v2 V V V V  1,000  24  32VGEPOM

 4 LATTANZIO MARIA GRAZIA 644940 V V 1 V V V  0,860  13  31VFGFCD

 5 RIBOLDI UMBERTA 687513 V 2 1 1 V 2  0,430 -1  21VATCSA

 6 LAHMANN CLAUDIA 689688 0 1 1 2 0 2  0,000 -27  82RMCS

 7 AZIN FRANCESCA 667936 V 2 0 1 V V  0,570  1  23VPDCOM

 8 GUARINO GABRIELLA 692368 1 0 2 3 0 V 2  0,140 -19  13RMCS
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2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

12:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67  644940 61 FGFCDSI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 142 TOCSSI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65  106786 163 GEPOMSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 194 MIAMBSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 275 PDCOMSI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 436 ATCSASI

LAHMANN CLAUDIA 26/10/70  689688 487 RMCSSI

GUARINO GABRIELLA 05/09/68  692368 528 RMCSSI
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23/11/2019Cat.2 (50+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

12:32Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  43ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67 644940  6FGFCD-DAUNIA FENCING CLUB SI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65 106786  16GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  19MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  27PDCOM-COMINI PADOVA SI

GUARINO GABRIELLA 05/09/68 692368  52RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LAHMANN CLAUDIA 26/10/70 689688  48SI

SARACINO ENZA 17/08/63 660203  14TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI
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